
No. PLAN LICENCIATURA CLAVE NOMBRE DE LA ASIGNATURA DÍAS HORARIO GRUPO SALÓN PROFESOR

1 2024 CONTADURIA 2323
ANALISIS DL ENTORNO ECON.POLIT.-

SOC.
L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP71 INTERNET EVELYN ARLETTE BRINDIS FOYO

2 2024 INFORMATICA 2324 ANALISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS L-M-Mc-J-V 19:00-20:00 EP96 INTERNET RAQUEL RENDON SANTIAGO

3 2024 ADMINISTRACION 2322
COMPORTAM.Y CULTURA EN LAS 

ORGANIZ.
L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP71 INTERNET ANGEL AMEZCUA REYES

4 2024 CONTADURIA 2423 CONTABILIDAD INTERMEDIA II L-M-Mc-J-V 18:00-19:00 EP21 INTERNET ALFREDO TOBON ESTRADA

5 2024 ADMINISTRACION 2224 COSTOS L-M-Mc-J-V 19:00-20:00 EP71 INTERNET NODAVI NORA ORTIZ GIL

6 2024 CONTADURIA 2328 DERECHO FISCAL L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP21 INTERNET RUBEN MENDOZA ROSAS

7 2024 ADMINISTRACION 2225 DERECHO LABORAL L-M-Mc-J-V 20:00-21:00 EP71 INTERNET LUIS MANUEL HERNANDEZ CAYON

8 2024 CONTADURIA 2226 DERECHO MERCANTIL L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP21 INTERNET LIZBETH ALICIA HERNANDEZ CAYON

9 2024 ADMINISTRACION 0575 DESARROLLO DEL LIDERAZGO L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP71 INTERNET CESAR FLORES COMPADRE

10 2024 ADMINISTRACION 2227 ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP71 INTERNET EVELYN ARLETTE BRINDIS FOYO
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11 2024 ADMINISTRACION 2330 ESTADISTICA DESCRIPTIVA L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET FRANCISCO JAVIER CRUZ ARIZA

12 2024 ADMINISTRACION 2427 ESTADISTICA INFERENCIAL L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET JESSIKA DILHERY LUCAS FLORES

13 2024 ADMINISTRACION 2126 ETICA EN LAS ORGANIZACIONES L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP71 INTERNET GILDA AVILA GALLEGOS

14 2024 CONTADURIA 2428 FINANZAS I L-M-Mc-J-V 18:00-19:00 EP21 INTERNET JOSE LUIS FLORES CAMACHO

15 2024 ADMINISTRACION 2128 FUNDAMENTOS DE DERECHO L-M-Mc-J-V 18:00-19:00 EP71 INTERNET ALVARO LOBO GARCIA

16 2024 ADMINISTRACION 2131
GENERO-DCHOS.HUMS.EN LAS 

ORGANIZAC.
L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET TANIA GABRIELA QUIROZ PINEDA

17 2024 ADMINISTRACION 2132 INFORMACION FINANCIERA L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP71 INTERNET IVONNE FLORES DE SANTIAGO

18 2024 ADMINISTRACION 0595 INTELIGENCIA EMOCIONAL L-M-Mc-J-V 20:00-21:00 EP71 INTERNET MARIA TERESA BELLMUNT JARDON

19 2024 ADMINISTRACION 2230 MACROECONOMIA L-M-Mc-J-V 19:00-20:00 EP71 INTERNET JOSE LUIS CANELA PEREZ GALICIA

20 2024 ADMINISTRACION 2231 MATEMATICAS FINANCIERAS L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP71 INTERNET LYA ETHEL MELGAREJO CRUZ

21 2024 CONTADURIA 2232 MERCADOTECNIA L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP21 INTERNET MARIA ESTHER RAMIREZ HERNANDEZ

22 2024 ADMINISTRACION 2133 MICROECONOMIA L-M-Mc-J-V 09:00-10:00 EP51 INTERNET EDGAR FABIAN HUITZIL MACEDO

23 2024 CONTADURIA 2233 OPERACIONES L-M-Mc-J-V 10:00-11:00 EP01 INTERNET ESLI ELOY SOSA ZAVALA

24 2024 ADMINISTRACION 2336 PRESUPUESTOS L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP71 INTERNET KARINA TELLO MORALES
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25 2024 ADMINISTRACION 2235
PRINCIPIOS Y TECNICAS DE 

INVESTIGAC.
L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET JOSE ALFREDO ESCOBAR MELLADO

26 2024 INFORMATICA 2237 PROGRAMACION L-M-Mc-J-V 20:00-21:00 EP96 INTERNET RAUL ALEJANDRO OJEDA RAMIREZ

27 2024 ADMINISTRACION 2135
RAZONAM.LOG.MATEM.PARA TOMA 

DE DECIS
L-M-Mc-J-V

SEMIPRESENCIAL

19:00-22:00/Virtual/19:00-

22:00/Virtual/19:00-22:00

EP71
SALÓN FCA

F-001
JUAN CARLOS CASTAÑEDA PUGA

28 2024 CONTADURIA 2431 SISTEMAS DE CONTROL INTERNO L-M-Mc-J-V 19:00-20:00 EP21 INTERNET ALEJANDRO TÉLLEZ SÁNCHEZ

29 2024 CONTADURIA 2236
TECNOL.DE INFORMACION Y 

COMUNICACION
L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET ESTHER RAMIREZ CHAVERO

30 2024 ADMINISTRACION 2136
TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y 

COMUNIC
L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET ESTHER RAMIREZ CHAVERO

31 2024 ADMINISTRACION 2137 TEORIA DEL CONOCIMIENTO L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET CECILIA HERNANDEZ REYES

32 2012 ADMINISTRACION 1825
ADMINISTRACION DE PROYECTOS 

INVERS
L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET GALO JOSE MONCADA FREIRE

33 2012 ADMINISTRACION 1721 ADMINISTRACIÓN PÚBLICA L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET JOAQUIN BALULA JIMENEZ

34 2012 ADMINISTRACION 1722
ADMON. TACTICA OPERAC.BIENES 

SERVIC
L-M-Mc-J-V 19:00-20:00 EP71 INTERNET ESLI ELOY SOSA ZAVALA

35 2012 ADMINISTRACION 1623 ADMON.DE LA REMUNERACION L-M-Mc-J-V 20:00-21:00 EP71 INTERNET MARTHA SANTIAGO GARCÍA

36 2012 CONTADURIA 1322
ANALISIS DEL ENTORNO 

ECON.POL.SOC.
L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP71 INTERNET EVELYN ARLETTE BRINDIS FOYO

37 2012 INFORMATICA 1664 AUDITORIA EN INFORMATICA L-M-Mc-J-V 19:00-20:00 EP96 INTERNET NORA ELIZABETH TAPIA RUIZ

38 2012 CONTADURIA 1528 AUDITORIA I L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP21 INTERNET JUAN RIVERO GAYTAN
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39 2012 ADMINISTRACION 1343
COMPORTAMIENTO EN LS 

ORGANIZACIONS
L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP71 INTERNET ANGEL AMEZCUA REYES

40 2012 ADMINISTRACION 1151
CONCEPTOS JURIDICOS 

FUNDAMENTALES
L-M-Mc-J-V 18:00-19:00 EP71 INTERNET ALVARO LOBO GARCIA

41 2012 CONTADURIA 1457 CONTABILIDAD IV L-M-Mc-J-V 18:00-19:00 EP21 INTERNET ALFREDO TOBON ESTRADA

42 2012 ADMINISTRACION 1351 COSTOS L-M-Mc-J-V 19:00-20:00 EP71 INTERNET NODAVI NORA ORTIZ GIL

43 2012 CONTADURIA 1358 COSTOS I L-M-Mc-J-V 19:00-20:00 EP21 INTERNET LETICIA TREJO MARTINEZ

44 2012 CONTADURIA 1452 DERECHO FISCAL L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP21 INTERNET RUBEN MENDOZA ROSAS

45 2012 ADMINISTRACION 1407 DERECHO FISCAL L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP21 INTERNET RUBEN MENDOZA ROSAS

46 2012 CONTADURIA 1352 DERECHO LABORAL L-M-Mc-J-V 20:00-21:00 EP71 INTERNET LUIS MANUEL HERNANDEZ CAYON

47 2012 CONTADURIA 1252 DERECHO MERCANTIL L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP21 INTERNET LIZBETH ALICIA HERNANDEZ CAYON

48 2012 ADMINISTRACION 0066
DESARROLLO DEL POTENCIAL 

CREATIVO
L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET 

MARÍA DEL CARMEN MÁRQUEZ 

GONZÁLEZ

49 2012 CONTADURIA 1213 DIAGNOSTICO DE MERCADOS L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP21 INTERNET MARIA ESTHER RAMIREZ HERNANDEZ

50 2012 ADMINISTRACION 1141 ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP71 INTERNET EVELYN ARLETTE BRINDIS FOYO

51 2012 INFORMATICA 1347 ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP71 INTERNET EVELYN ARLETTE BRINDIS FOYO

52 2012 ADMINISTRACION 1142 ESTADISTICA DESCRIPTIVA L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET FRANCISCO JAVIER CRUZ ARIZA
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53 2012 CONTADURIA 1253 ESTADISTICA I L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET FRANCISCO JAVIER CRUZ ARIZA

54 2012 CONTADURIA 1353 ESTADISTICA II L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET JESSIKA DILHERY LUCAS FLORES

55 2012 ADMINISTRACION 1242 ESTADISTICA INFERENCIAL L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET JESSIKA DILHERY LUCAS FLORES

56 2012 ADMINISTRACION 1850 ETICA EN LAS ORGANIZACIONES L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP71 INTERNET GILDA AVILA GALLEGOS

57 2012 ADMINISTRACION 1625 FINANZAS CORPORATIVAS L-M-Mc-J-V 19:00-20:00 EP71 INTERNET CARLOS VERA ROMERO

58 2012 CONTADURIA 1428 FINANZAS I (FINANZAS BÁSICAS) L-M-Mc-J-V 18:00-19:00 EP21 INTERNET JOSE LUIS FLORES CAMACHO

59 2012 CONTADURIA 1826 FINANZAS V (INGENIERIA FINANCIERA) L-M-Mc-J-V 11:00-12:00 EP01 INTERNET ROSARIO PIMENTEL COTERO

60 2012 ADMINISTRACION 1243 INFORMACION FINANCIERA L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP71 INTERNET IVONNE FLORES DE SANTIAGO

61 2012 INFORMATICA 1348 INFORMATICA III (ANALIS.SIST.ESTR) L-M-Mc-J-V 19:00-20:00 EP96 INTERNET RAQUEL RENDON SANTIAGO

62 2012 ADMINISTRACION 1724 INSTRUMENTOS FINANCIEROS L-M-Mc-J-V 08:00-09:00 EP51 INTERNET RICARDO RAUL OJEDA RAMIREZ

63 2012 ADMINISTRACION 1254 MACROECONOMIA L-M-Mc-J-V 19:00-20:00 EP71 INTERNET JOSE LUIS CANELA PEREZ GALICIA

64 2012 CONTADURIA 1159 MACROECONOMIA L-M-Mc-J-V 19:00-20:00 EP71 INTERNET JOSE LUIS CANELA PEREZ GALICIA

65 2012 ADMINISTRACION 1154 MATEMATICAS FINANCIERAS L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP71 INTERNET LYA ETHEL MELGAREJO CRUZ

66 2012 INFORMATICA 1217
MATEMATICAS II (RAZON. 

LOG.MAT.TOM)
L-M-Mc-J-V

SEMIPRESENCIAL

19:00-22:00/Virtual/19:00-

22:00/Virtual/19:00-22:00

EP71
SALÓN FCA

F-001
JUAN CARLOS CASTAÑEDA PUGA
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67 2012 INFORMATICA 1908 MERCADOTECNIA L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP21 INTERNET MARIA ESTHER RAMIREZ HERNANDEZ

68 2012 ADMINISTRACION 1355 MICROECONOMIA L-M-Mc-J-V 09:00-10:00 EP51 INTERNET EDGAR FABIAN HUITZIL MACEDO

69 2012 CONTADURIA 1360 OPERACIONES L-M-Mc-J-V 10:00-11:00 EP01 INTERNET ESLI ELOY SOSA ZAVALA

70 2012 CONTADURIA 1629 PERSONAS FÍSICAS L-M-Mc-J-V 18:00-19:00 EP21 INTERNET MARIA GLORIA AREVALO GUERRERO

71 2012 CONTADURIA 1546 PERSONAS MORALES I L-M-Mc-J-V

SEMIPRESENCIAL

19:00-22:00/19:00-22:00/

Virtual/19:00-22:00/Virtual

EP21
SALÓN FCA

F-002
TOMAS MONDRAGON URIBE

72 2012 CONTADURIA 1654 PERSONAS MORALES II L-M-Mc-J-V 10:00-11:00 EP01 INTERNET
RAMIREZ ESQUIVEL GEORGINA 

IVONNE

73 2012 ADMINISTRACION 1526 PLAN DE MERCADOTECNIA L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET JESSICA AVILA MARRON

74 2012 ADMINISTRACION 1454 PRESUPUESTOS L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP71 INTERNET KARINA TELLO MORALES

75 2012 INFORMATICA 1765
PRINCIPIOS Y TECNICAS DE 

INVESTIGAC
L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET JOSE ALFREDO ESCOBAR MELLADO

76 2012 INFORMATICA 2134
PRINCIPIOS Y TECNICAS DE 

INVESTIGAC.
L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET JOSE ALFREDO ESCOBAR MELLADO

77 2012 ADMINISTRACION 1255
PRINCIPIOS Y TECNICAS DE LA 

INVESTIG
L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET JOSE ALFREDO ESCOBAR MELLADO

78 2012 CONTADURIA 1259
PRINCIPIOS Y TECNICAS DE LA 

INVESTIG
L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET JOSE ALFREDO ESCOBAR MELLADO

79 2012 ADMINISTRACION 0282 PROGRAMACION NEURO-LINGUSTICA L-M-Mc-J-V 19:00-20:00 EP71 INTERNET MELISSA MICHEL ROGEL

80 2012 ADMINISTRACION 1424
RAZONAM.LOGICO MATEM.TOMA 

DECIS.
L-M-Mc-J-V

SEMIPRESENCIAL

19:00-22:00/Virtual/19:00-

22:00/Virtual/19:00-22:00

EP71
SALÓN FCA

F-001
JUAN CARLOS CASTAÑEDA PUGA
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81 2012 CONTADURIA 1429
RAZONAMIENTO LÓGICO 

MATEMÁTICO
L-M-Mc-J-V

SEMIPRESENCIAL

19:00-22:00/Virtual/19:00-

22:00/Virtual/19:00-22:00

EP71
SALÓN FCA

F-001
JUAN CARLOS CASTAÑEDA PUGA

82 2012 CONTADURIA 1461 SISTEMAS DE CONTROL INTERNO L-M-Mc-J-V 19:00-20:00 EP21 INTERNET ALEJANDRO TÉLLEZ SÁNCHEZ

83 2012 CONTADURIA 1160
TECNOLIGIAS DE INFORMAC.Y 

COMUN.I
L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET ESTHER RAMIREZ CHAVERO

84 2012 ADMINISTRACION 1144
TECNOLOGIAS DE INFORMAC.Y 

COMUNIC.
L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET ESTHER RAMIREZ CHAVERO

85 2012 ADMINISTRACION 1156 TEORIA DEL CONOCIMIENTO L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET CECILIA HERNANDEZ REYES

86 2006 ADMINISTRACION 0085
ADMINISTRACION DEL SECTOR 

PUBLICO
L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET JOAQUIN BALULA JIMENEZ

87 2006 CONTADURIA 1557
AUDITORIA I (FUNDAMENT.DE 

AUDITORIA)
L-M-Mc-J-V 21:00-22:00 EP21 INTERNET JUAN RIVERO GAYTAN

88 2006 ADMINISTRACION 1551 FINANZAS I L-M-Mc-J-V 19:00-20:00 EP71 INTERNET CARLOS VERA ROMERO

89 2006 ADMINISTRACION 1650 FINANZAS II L-M-Mc-J-V 08:00-09:00 EP51 INTERNET RICARDO RAUL OJEDA RAMIREZ

90 2006 ADMINISTRACION 1751 FINANZAS III L-M-Mc-J-V 08:00-09:00 EP51 INTERNET RICARDO RAUL OJEDA RAMIREZ

91 2006 ADMINISTRACION 1851 FINANZAS IV L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET GALO JOSE MONCADA FREIRE

92 2006 CONTADURIA 1758 FINANZAS VI (INGENIERIA FINANCIERA) L-M-Mc-J-V 11:00-12:00 EP01 INTERNET ROSARIO PIMENTEL COTERO

93 2006 ADMINISTRACION 1651 MERCADOTECNIA IV L-M-Mc-J-V 17:00-18:00 EP71 INTERNET JESSICA AVILA MARRON

94 2006 ADMINISTRACION 1652 OPERACIONES II L-M-Mc-J-V 19:00-20:00 EP71 INTERNET ESLI ELOY SOSA ZAVALA
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95 2006 CONTADURIA 1759 PERSONAS FISICAS NO EMPRESARIAS L-M-Mc-J-V 18:00-19:00 EP21 INTERNET MARIA GLORIA AREVALO GUERRERO

96 2006 ADMINISTRACION 1455 RECURSOS HUMANOS III L-M-Mc-J-V 20:00-21:00 EP71 INTERNET MARTHA SANTIAGO GARCÍA

97 2006 CONTADURIA 1560
REGIMEN GENERAL EMPRESAS I ISR 

IAC
L-M-Mc-J-V

SEMIPRESENCIAL

19:00-22:00/19:00-22:00/

Virtual/19:00-22:00/Virtual

EP21
SALÓN FCA

F-002
TOMAS MONDRAGON URIBE

98 2006 CONTADURIA 1661
REGIMEN GENERAL EMPRESAS II ISR 

IAC
L-M-Mc-J-V 10:00-11:00 EP01 INTERNET

RAMIREZ ESQUIVEL GEORGINA 

IVONNE
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